平成20年５月26日

各 位
会 社 名 株式会社ネットインデックス
代 表 者 名 代表取締役執行役員社長 鵜野 正康

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード６６３４）
問 合 せ 先
役職・氏名 取締役執行役員経営企画室長 土屋 昌司
電 話 ０３－５２５０－７２００

役員異動に関するお知らせ

 当社は、平成20年５月26日開催の取締役会において、下記のとおり監査役人事を内定いたしました

のでお知らせいたします。

なお、監査役候補者及び新任監査役候補者につきましては、平成20年６月27日開催予定の当社第24

回定時株主総会においての決議を経て正式に就任する予定であります。

１． 新任監査役候補

非常勤監査役 藤井 泰博

非常勤監査役 梶田 義章

(注) 新任監査役候補者 藤井泰博氏及び梶田義章氏は会社法第２条第16号に定める社外監査役

の候補者であります。

２． 退任予定監査役

非常勤監査役 山本 巌

非常勤監査役 武岡 誠一郎

以上